СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 29 августа 2019 г. № 41/2019 – 573

	О внесении изменений в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» пятого созыва (2015 - 2020 гг.)

Руководствуясь статьей 17 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» Богдана Вячеслава Яновича,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Ввести в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» пятого созыва (2015 - 2020 гг.) Богдана Вячеслава Яновича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 			                 		                А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i